
CENÍK 2022                                                                

 

Stan týpí (tipi, teepe, tee-pee) se skládá z následujících částí. Každou tuto část stanu 

lze pořídit samostatně nebo dokoupit později. 

 

1. Plachta 
Tkaninu nabízíme v několika 

variantách pro sezonní nebo 

celoroční užívání.  

2. dveře 
Dveře nabízíme ve 3 variantách. 

3. Jehlice 
Jehlice slouží k sepnutí plachty. 

4. Provaz 
Nabízíme odolné lano ke svázání tyčí 

5. Chlopňová tyč + tyč do dveří 
Na tuto tyč, která je před vchodem 

stanu, se váže provaz natažený od 

chlopní - pomocí provazu následně 
uzavíráme chlopně. 

Tyče do dveří slouží k vypnutí dveří. 

6. kolíky 
Zda stan vydrží náporu větru záleží 

na kvalitním zakolíkovaní. 

7. Tyče 
Tyče tvoří kostru stanu. Tyče jsou 

také nejnáročnější položkou na 

přepravu. 

1. Plachta 
MATERIÁL: Tkaniny k výrobě stanů jsou v přírodní (režné) barvě s hydrofobní a 
fungicidní úpravou nebo různých barevných odstínech, dle požadavků zákazníka. 
 

Týpí – pro sezónní použití Týpí – pro celoroční použití 
 

Režná (přírodní barva) 
1.                          2.                           3. 

 
     100% Bavlna       100% Bavlna        50%Bav/ 

                                                           50%PES  
 

VELIKOST     300g/m2      370g/m2       420g/m2 

TÝPÍ 3 m 5 847 Kč 6 781 Kč 8 066 Kč 
s DPH 7 075 Kč 8 205 Kč 9 760 Kč 

TÝPÍ 4 m 8 671 Kč 9 826 Kč 10 788 Kč 

s DPH 10 492 Kč 11 889 Kč 13 054 Kč 

TÝPÍ 5 m 11 928 Kč 13 368 Kč 15 477 Kč 

s DPH 14 433 Kč 16 175 Kč 18 727 Kč 

TÝPÍ 5,5 m 13 914 Kč 15 950 Kč 17 614 Kč 

s DPH 16 836 Kč 19 300 Kč 21 313 Kč 

TÝPÍ 6 m 16 052 Kč 18 295 Kč 21 045 Kč 

s DPH 19 422 Kč 22 137 Kč 25 464 Kč 

   
  Bílá/Krémová          Bílá          Bílá/Písková                                                   

          4.                        5.             6. NEHOŘLAVÁ 

                    
      100% PES        50% Bav.     30% PPAN-fr 30% CV                      

50% PES.     30% PVA-fr 10% PVA 

 

VELIKOST        440g/m2      470g/m2    420g/m2 

TÝPÍ 3 m 6 807 Kč 10 183 Kč 12 704 Kč 

s DPH 8 236 Kč 12 322 Kč 15 372 Kč 

TÝPÍ 4 m 9 377 Kč 13 575 Kč 18 189 Kč 

s DPH 11 346 Kč 16 426 Kč 22 009Kč 

TÝPÍ 5 m 15 074 Kč 20 414 Kč 28 604 Kč 

s DPH 18 239 Kč 24 701 Kč 34 611 Kč 

TÝPÍ 5,5 m 16 838 Kč 24 803 Kč 33 676 Kč 

s DPH 20 374 Kč 30 012 Kč 40 748 Kč 

TÝPÍ 6 m 18 552 Kč 29 058 Kč 36 197 Kč 

s DPH 22 448 Kč 35 160 Kč 43 798 Kč 



CENÍK 2022                                                                

 

TÝPÍ 7 m 21 028 Kč 23 724 Kč 26 739 Kč 
s DPH 25 444 Kč 28 706 Kč 32 354 Kč 

TÝPÍ 8 m 25 498 Kč 28 866 Kč 32 123 Kč 

s DPH 30 853 Kč 34 928 Kč 38 869 Kč 

TÝPÍ 9 m 30 046 Kč 33 928 Kč 38 485 Kč 

s DPH 36 356 Kč 41 053 Kč 46 567 Kč 
 

TÝPÍ 7 m 24 098 Kč 35 490 Kč 47 892 Kč 

s DPH 29 158 Kč 42 943 Kč 57 950 Kč 

TÝPÍ 8 m 30 450 Kč 48 598 Kč 57 557 Kč 

s DPH 36 844 Kč 58 804 Kč 69 643 Kč 

TÝPÍ 9 m 36 399 Kč 56 664 Kč 64 183 Kč 

s DPH 44 042 Kč 68 564 Kč 77 661 Kč 
 

 
 Cena zahrnuje:   Stan týpí (tipi, teepe, tee-pee), což je vnější stanová plachta, plátěné 

dveře, plátěný pytel na stan, provaz pro vypnutí chlopní. 
 

  2. Dveře 
Součástí stanu jsou plátěné dveře, které jsou zahrnuty v ceně.  
Standardně jsou dodávány pouze jedny dveře typ A. 
Za příplatek lze vybrat místo dveří A, variantu B nebo C. 

Dveře lze také přikoupit samostatně, jako náhradní díl. 

Dveře A (Standard) 
 

Dveře B (americké) 
 

Mají jiný střih oproti dveřím A. 
V horní části se zavěšují zevnitř stanu. 

Použití těchto dveří nám zabrání 
zatékání stékající vody dovnitř stanu. 

Vhodné pro celoroční používání. 
 

 
Dveře C (zapínání na zip)  

 
Mají stejné použití jako dveře  

B (americké). 
Tyto dveře mají uprostřed 

našitý zip, který nám umožňuje 
snazší přístup do stanu. 
Vhodné pro celoroční 

používání. 
 

 V ceně plachty Za příplatek Za příplatek 

 0 Kč  289 Kč 910 Kč 
s DPH 0 Kč 350 Kč 1 100 Kč 

 

 

DOPLŇKY K TÝPÍ 

 
3. - jehlice k sepnutí stanu.     
 

4. - velmi pevná šňůra pro svázání tyčí. 
 
5. - dřevěné tyče pro vypnutí plátěných dveří + 1 tyč pro 

upevnění chlopňových šňůr.                 



CENÍK 2022                                                                

 

 

VELIKOST 3. 
Jehlice 

 4. 
Provaz 

 5. 
1 ks tyč chlopňová 

 tyč do dveří 

 6. 
Kolíky kovové 

50cm 

ks Kč m Kč Kč ks Kč 

TÝPÍ 3 m 7 ks 70 Kč 15m 182 Kč 289 Kč 14 ks 289 Kč 
s DPH  853 Kč  853 Kč 853 Kč  853 Kč 

TÝPÍ 4 m 8 ks 80 Kč 20m 198 Kč 289 Kč 18 ks 289 Kč 
s DPH  853 Kč  853 Kč 853 Kč  853 Kč 

TÝPÍ 5 m 10 ks 100 Kč 25m 248 Kč 289 Kč 22 ks 289 Kč 
s DPH  853 Kč  853 Kč 853 Kč  853 Kč 

TÝPÍ 5,5 m 11 ks 110 Kč 30m 298 Kč 289 Kč 24 ks 289 Kč 
s DPH  853 Kč  853 Kč 853 Kč  853 Kč 

TÝPÍ 6 m 14 ks 139 Kč 40m 397 Kč 289 Kč 26 ks 289 Kč 
s DPH  853 Kč  853 Kč 853 Kč  853 Kč 

TÝPÍ 7 m 18 ks 179 Kč 45m 446 Kč 289 Kč 32 ks 289 Kč 
s DPH  853 Kč  853 Kč 853 Kč  853 Kč 

TÝPÍ 8 m 24 ks 238 Kč   50m 496 Kč   289 Kč  38 ks 289 Kč  
s DPH  853 Kč  853 Kč 853 Kč  853 Kč 

TÝPÍ 9 m 30 ks 298 Kč   60m 595 Kč   289 Kč  40 ks 289 Kč  
s DPH  853 Kč  853 Kč 853 Kč  853 Kč 

 
 
 
 

                                                     7. Tyče       
 
                
 

 

A) Tyče loupané 

– jsou pro stan přírozenější,  ovšem 
jejich doprava je náročná. 

 

B) Tyče frézované, dělené 

– dělené tyče usnadní přepravu a skladování. 

  
 



CENÍK 2022                                                                

 

A) Tyče loupané v celku 
 

VELIKOST  Počet   Délka    V celku        +Lak 

 B.) Tyče frézované 

V celku / Dělené 

 

 Počet       Délka       V celku        + Lak 
TÝPÍ 3 m 11 ks 4m 3 636 Kč 1 653 Kč 11 ks 4m 3 636 Kč 1 653 Kč 

s DPH   4 400 Kč 2 000 Kč s DPH  4 400 Kč 2 000 Kč 

TÝPÍ 4 m 11 ks 5m 6 281 Kč 2 066 Kč 11 ks 5m 6 281 Kč 2 066 Kč 

s DPH   7 600 Kč 2 500 Kč s DPH  7 600 Kč 2 500 Kč 

                          Pouze dělené  

TÝPÍ 5 m 14 ks 6m 7 190 Kč 2 480 Kč 28 ks 3m 9 587 Kč 2 480 Kč 

s DPH   8 700 Kč 3 000 Kč s DPH  11 600 Kč 3 000 Kč 

TÝPÍ 5,5 14 ks 7m 8 182 Kč 2 645 Kč 28 ks 3,5m 10 579 Kč 2 645 Kč 

s DPH   9 900 Kč 3 200 Kč s DPH  12 727 Kč 3 200 Kč 

TÝPÍ 6 m 17 ks 8m 9 438 Kč 2 893 Kč 34 ks 4m 12 727 Kč 2 893 Kč 

s DPH   11 420 Kč 3 500 Kč s DPH  15 400 Kč 3 500 Kč 

TÝPÍ 7 m 17 ks 9m 10 579 Kč 3 306 Kč 34 ks 4,5m 16 281 Kč 3 306 Kč 

s DPH   12 800 Kč 4 000 Kč s DPH  19 700 Kč 4 000 Kč 

TÝPÍ 8 m 20 ks 10m 13 388 Kč 3 719 Kč 40 ks 5m 20 579 Kč 3 719 Kč 

s DPH   16 200 Kč 4 500 Kč s DPH  24 900 Kč 4 500 Kč 

TÝPÍ 9 m 20 ks 11m 14 463 Kč 4 132 Kč 40 ks 5,5m 21 405 Kč 4 132 Kč 

s DPH   17 500 Kč 5 000 Kč s DPH  25 900 Kč 5 000 Kč 

 

                                                             
         

PATKY POD TYČE  + kovový kolík 50 cm 
 

- Investice do této položky se vyplatí, pokud chceme využívat týpí celoročně.                             
 

 

 

 

VELIKOST     

 

 

290 Kč / ks                                     

TÝPÍ 5 m 14 ks 3 355Kč 

s DPH  4 060 Kč 

TÝPÍ 5,5 m 14 ks 3 355Kč 

s DPH  4 060 Kč 

TÝPÍ 6 m 17 ks 4 074Kč 

s DPH  4 930 Kč 

TÝPÍ 7 m 17 ks 4 074Kč 

s DPH  4 930 Kč 

TÝPÍ 8 m 20 ks 4 794 Kč   

s DPH  5 800 Kč 

TÝPÍ 9 m 20 ks 4 794 Kč   

s DPH  5 800 Kč 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

            

 

 
 

                 
 

 
 

 
 
 



CENÍK 2022                                                                

 

 

LINING 
 

Vnitřní stanová plachta (zateplovací vložka) doplňující pohodlné táboření v týpí. 

Nezbytný pro celoroční a pohodlné užívání. 

 

MATERIÁL: Tkaniny k výrobě stanů jsou v přírodní (režné) barvě s hydrofobní a 

fungicidní úpravou nebo různých barevných odstínech, dle požadavků zákazníka. 

   Režná (přírodní barva) 

1.                     2.                           3.

 

   100% Bavlna        100% Bavlna   50%Bav/50%PES  

 

VELIKOST     300g/m2      370g/m2       420g/m2 

TÝPÍ 5 m 6 446 Kč 7 479 Kč 8 182 Kč 

s DPH 7 800 Kč 9 050 Kč 9 900 Kč 

TÝPÍ 5,5 m 7 107 Kč 8 212 Kč 8 720 Kč 

s DPH 8 600 Kč 9 937 Kč 10 550 Kč 

TÝPÍ 6 m 8 430 Kč 8 570 Kč 9 421 Kč 

s DPH 10 200 Kč 10 370 Kč 11 400 Kč 

TÝPÍ 7 m 9 587 Kč 10 331 Kč 10 719 Kč 

s DPH 11 600 Kč 12 500 Kč 12 970 Kč 

TÝPÍ 8 m 9 752 Kč 11 074 Kč 11 983 Kč 

s DPH 11 800 Kč 13 400 Kč 14 500 Kč 

TÝPÍ 9 m 10 744 Kč 12 066 Kč 13 141 Kč 

s DPH 13 000 Kč 14 600 Kč 15 900 Kč 

 

  Bílá/Krémová          Bílá          Bílá/Písková                                                   

          4.                        5.             6. NEHOŘLAVÁ 

                    

     100% PES         50% Bav.     30% PPAN-fr 30% CV                      

50% PES.     30% PVA-fr 10% PVA 

VELIKOST        440g/m2      470g/m2    420g/m2 

TÝPÍ 5 m 7 273 Kč 11 322 Kč 13 719 Kč 

s DPH 8 800 Kč 13 700 Kč 16 600 Kč 

TÝPÍ 5,5 m 7 562 Kč 13 636 Kč 15 285 Kč 

s DPH 9 150 Kč 16 500 Kč 18 495 Kč 

TÝPÍ 6 m 8 926 Kč 15 041 Kč 18 017 Kč 

s DPH 10 800 Kč 18 200 Kč 21 800 Kč 

TÝPÍ 7 m 9 711 Kč 16 281 Kč 21 322 Kč 

s DPH 11 750 Kč 19 700 Kč 25 800 Kč 

TÝPÍ 8 m 11 074 Kč 19 504 Kč 23 388 Kč 

s DPH 13 400 Kč 23 600 Kč 28 300 Kč 

TÝPÍ 9 m 12 562 Kč 22 727 Kč 27 025 Kč 

s DPH 15 200 Kč 27 500 Kč 32 700 Kč 

 



CENÍK 2022                                                                

 

 

DOPLŇKY k liningu 

1. Lining se navazuje na provaz (1), který jsme ovázali v horní části kolem tyčí, po 

celém obvodu týpí, ve výšce asi dvou metrů. Tento 

provaz se dodává standardně s liningem a je 

zahrnut v ceně. 

2. Provaz se váže pro dokonalé vypnutí, ale není 

nezbytný (za příplatek). 

3. Spodní část liningu lze upevnit dvěma způsoby:  

   - I.) lze připevnit provazem - tato volba je podle 

nás praktičtější. 

   - II.) kolíky. 

               

                                          

I.) Provaz                     

 

 

II.) Kolíky drátěné 30cm                       

 

VELIKOST Šňůra 1.              2.              3. A         3. B Kolík drátěný 

       

LINING  5m 20m  248 Kč 248 Kč 16 ks 290 Kč 

s DPH   300 Kč 300 Kč  350 Kč 

LINING  5,5m 20m  248 Kč 248 Kč 16 ks 290 Kč 

s DPH   300 Kč 300 Kč  350 Kč 

LINING  6m 30m  248 Kč 248 Kč 16 ks 290 Kč    

s DPH   300 Kč 300 Kč  350 Kč 

LINING  7m 30m  248 Kč 248 Kč 16 ks 290 Kč 

s DPH   300 Kč 300 Kč  350 Kč 

LINING  8m 30m  248 Kč 248 Kč 16 ks 290 Kč 

s DPH   300 Kč 300 Kč  350 Kč 

LINING  9m 40m  248 Kč 248 Kč 16 ks 290 Kč 

s DPH   300 Kč 300 Kč  350 Kč 



CENÍK 2022                                                                

 

KLOBOUK- dešťová čepice 
 

Je to alternativní způsob zajištění týpí proti 

kapkám deště, které se do stanu mohou 

dostat i při zavření chlopní. Jedná se o 

klobouk umístěný na vrcholu tyčí, které je 

třeba v případě použití klobouku při 

montáži stanu zkrátit, aby se zabránilo 

zatékání pod něj.   

Dešťová čepice je v podstatě jednoduše 

kulatý kus plátna, který je přehozen přes 

horní část tyčí, aby se zabránilo zatékání do 

týpí. Vaše objednávka také obsahuje lano, 

které budete potřebovat, a kolíky 

k ukotvení. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TKANINA 

 

 

Režná 

3. 

 

50% Bav. 

50% PES 

Bílá/Krémová 

4. 

        
100% PES       

Bílá 

5. 

 

50% Bav. 

50% PES.      

Bílá/Písková 

6. NEHOŘLAVÁ 

 

30% PPAN-fr 30% CV 

30% PVA-fr 10% PVA 

TÝPÍ 4 - 5 m 3 884 Kč 3 719 Kč 5 785 Kč 7 253 Kč 

s DPH 4 700 Kč 4 500 Kč 7 000 Kč 8 775 Kč 

TÝPÍ 6 - 7 m 4 132 Kč 3 967 Kč 6 228 Kč 7 736 Kč 

s DPH 5 000 Kč 4 800 Kč 7 536 Kč 9 360 Kč 

TÝPÍ 8 - 9 m 4 545 Kč 4 380 Kč 6 876 Kč 8 541 Kč 

s DPH 5 500 Kč 5 300 Kč 8 320 Kč 10 335 Kč 

 

 



CENÍK 2022                                                                

 

OZAN - Střešní plachta 

Ozan slouží k maximálnímu pohodlí a ochraně proti kapkám, které se mohou dostat při dešti 

po tyčích dovnitř týpí. Také udržuje teplo ohně a brání jeho úniku. Ozan je střešní markýza 

zavěšená nad liningem. 

OZAN nabízíme ve dvou variantách A/B 

 

            Ozan A) 

Standardně je výrobcem nabízen ozan o velikosti překrývající polovinu týpí. 

Navazuje se především v zadní části naproti vchodu a vytváří pod ním prostor pro lůžko.                                                        

 

 

 

 

 

 

 
 

Režná (přírodní barva) 

              1.                             2.                           3. 

 

   100% Bavlna        100% Bav.   50%bBav.50%PES.              
                                                 

 

 VELIKOST     300g/m2     370g/m2     420g/m2                     
 

TÝPÍ 5 m 3 554 Kč 3 802 Kč 4 339 Kč 

s DPH 4 300 Kč 4 600 Kč 5 250 Kč 

TÝPÍ 5,5 m 4 132 Kč 4 421 Kč 4 711 Kč 

s DPH 5 000 Kč 5 350 Kč 5 700 Kč 

TÝPÍ 6 m 4 793 Kč 5 124 Kč 5 372 Kč 

s DPH 5 800 Kč 6 200 Kč 6 500 Kč 

TÝPÍ 7 m 5 620 Kč 5 950 Kč 6 446 Kč 

s DPH 6 800 Kč 7 200 Kč 7 800 Kč 

TÝPÍ 8 m 5 950 Kč 7 190 Kč 7 438 Kč 

s DPH 7 200 Kč 8 700 Kč 9 000 Kč 

TÝPÍ 9 m 6 694 Kč 7 430 Kč 7 603 Kč 

s DPH 8 100 Kč 8 990 Kč 9 200 Kč 

     Bílá/Krémová        Bílá         Bílá/Písková 

             4.                       5.            6. NEHOŘLAVÁ 

     

    100%PES           50% Bav.      30% PPAN-fr 30% CV 

                              50% PES.     30% PVA-fr 10% PVA 
           

VELIKOST   420g/m2      470g/m2       420g/m2                       
 

TÝPÍ 5 m 3 678 Kč 4 669 Kč 5 207 Kč 

s DPH 4 450 Kč 5 650 Kč 6 300 Kč 

TÝPÍ 5,5  4 050 Kč 5 124 Kč 5 620 Kč 

s DPH 4 900 Kč 6 200 Kč 6 800 Kč 

TÝPÍ 6 m 4 810 Kč 5 826 Kč 6 116 Kč 

s DPH 5 820 Kč 7 050 Kč 7 400 Kč 

TÝPÍ 7 m 6 116 Kč 7 603 Kč 8 512 Kč 

s DPH 7 400 Kč 9 200 Kč 10 300 Kč 

TÝPÍ 8 m 6 860 Kč 8 678 Kč 11 735 Kč 

s DPH 8 300 Kč 10 500 Kč 14 200 Kč 

TÝPÍ 9 m 7 272 Kč 9 339 Kč 16 198 Kč 

s DPH 8 800 Kč 11 300 Kč 19 600 Kč 

  



CENÍK 2022                                                                

 

Ozan B) 

Překrývá druhou polovinu stanu. 

Varianta použití ozanu A + B dokonale chrání vnitřní interiér týpí při dešti, před kapkami 

deště, které se mohou dostat dovnitř při špatném uzavření chlopní. 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

Režná (přírodní barva) 

              1.                             2.                           3. 

 

    100% Bavlna         100% Bav.        50%Bav.        
                                                          50%PES.                                 

 

 VELIKOST     300g/m2     370g/m2     420g/m2                     
 

TÝPÍ 5 m 3 554 Kč 3 802 Kč 4 339 Kč 

s DPH 4 300 Kč 4 600 Kč 5 250 Kč 

TÝPÍ 5,5 m 4 132 Kč 4 421 Kč 4 711 Kč 

s DPH 5 000 Kč 5 350 Kč 5 700 Kč 

TÝPÍ 6 m 4 793 Kč 5 124 Kč 5 372 Kč 

s DPH 5 800 Kč 6 200 Kč 6 500 Kč 

TÝPÍ 7 m 5 620 Kč 5 950 Kč 6 446 Kč 

s DPH 6 800 Kč 7 200 Kč 7 800 Kč 

TÝPÍ 8 m 5 950 Kč 7 190 Kč 7 438 Kč 

s DPH 7 200 Kč 8 700 Kč 9 000 Kč 

TÝPÍ 9 m 6 694 Kč 7 430 Kč 7 603 Kč 

s DPH 8 100 Kč 8 990 Kč 9 200 Kč 

Bílá/Krémová        Bílá         Bílá/Písková 

             4.                       5.            6. NEHOŘLAVÁ 

     

   100% PES           50% Bav.     30% PPAN-fr 30% CV 

                              50% PES.     30% PVA-fr 10% PVA 

           

VELIKOST   420g/m2      470g/m2       420g/m2                       
 

TÝPÍ 5 m 3 678 Kč 4 669 Kč 5 207 Kč 

s DPH 4 450 Kč 5 650 Kč 6 300 Kč 

TÝPÍ 5,5  4 050 Kč 5 124 Kč 5 620 Kč 

s DPH 4 900 Kč 6 200 Kč 6 800 Kč 

TÝPÍ 6 m 4 810 Kč 5 826 Kč 6 116 Kč 

s DPH 5 820 Kč 7 050 Kč 7 400 Kč 

TÝPÍ 7 m 6 116 Kč 7 603 Kč 8 512 Kč 

s DPH 7 400 Kč 9 200 Kč 10 300 Kč 

TÝPÍ 8 m 6 860 Kč 8 678 Kč 11 735 Kč 

s DPH 8 300 Kč 10 500 Kč 14 200 Kč 

TÝPÍ 9 m 7 272 Kč 9 339 Kč 16 198 Kč 

s DPH 8 800 Kč 11 300 Kč 19 600 Kč 

   

    

  



CENÍK 2022                                                                

 
PODLAHA  

 

A. 

Podlaha z OSB desek 

B.  

Podlaha palubková 

C.  

Podlaha palubková 

(sendvičová) 

Podlaha se skládá: 

 Kostru tvoří 

impregnované latě. 

 OSB desky pero-drážka 

22mm silné. 
 Extrudovaný polystyrén 

30mm. 

 

Podlaha se skládá: 

 Kostru tvoří impregnované 

latě. 

 Extrudovaný polystyrén 40 

mm. 
 Smrkové palubky pero-

drážka 24 mm silné. 

 Podlaha je ošetřena tvrdým 

voskovým olejem. 

 

Podlaha se skládá: 

 8mm vodovzdorná 

překližka. 

 KVH latě 30 x 60 mm 

silné. 
 Extrudovaný polystyrén 

40 mm. 

 Smrkové palubky pero-

drážka 24 mm silné. 

 Podlaha je ošetřena 
tvrdým voskovým olejem. 

 

Podlahy A, B nabízíme pouze v případě objednání montáže, neboť se podlahy izolují a 
upravují až při montáži u zákazníka. 

Zákazník si musí sám připravit štěrk pro vyrovnání terénu pro podlahu na stan.    
Podlahu C lze zakoupit bez montáže.   

VELIKOST A.  
podlaha z OSB 

desek                                   

B.  
podlaha palubková                                   

C.  
Podlaha palubková 

(sendvičová)                                   

TÝPÍ 5 m 13 521 Kč 23 306 Kč 44 925 Kč 

s DPH 16 360 Kč 28 200 Kč 54 360 Kč 

TÝPÍ 5,5 m 16 227 Kč 26 694 Kč 53 595 Kč 

s DPH 19 635 Kč 32 300 Kč 64 850 Kč 

TÝPÍ 6 m 18 347 Kč 30 992 Kč 62 810 Kč 

s DPH 22 200 Kč 37 500 Kč 76 000 Kč 

TÝPÍ 7 m 23 372 Kč 37 910 Kč 76 612 Kč 

s DPH 28 280 Kč 45 870 Kč 92 700 Kč 

TÝPÍ 8 m 26 917 Kč 45 422 Kč 88 992 Kč 

s DPH 32 570 Kč 54 960 Kč 107 680 Kč 

TÝPÍ 9 m 31 202 Kč  53 388 Kč 102 810 Kč 

s DPH 37 755 Kč 64 600 Kč 124 400 Kč 

 



CENÍK 2022                                                                

 
 

 

 

 

VELIKOST Montáž týpí  Montáž liningu     Montáž 

ozanu   

TÝPÍ 3 m 1 240 Kč   

s DPH 1 500 Kč   

TÝPÍ 4 m 1 653 Kč   

s DPH 2 000 Kč   

TÝPÍ 5 m 2 479 Kč 826 Kč 496 Kč 

s DPH 3 000 Kč 1 000 Kč 600 Kč 

TÝPÍ 5,5 m 3 306 Kč 910 Kč 579 Kč 

s DPH 4 000 Kč 1 100 Kč 700 Kč 

TÝPÍ 6 m 4132 Kč 1 074 Kč 744 Kč 

s DPH 5 000 Kč 1 300 Kč 900 Kč 

TÝPÍ 7 m 4 959 Kč 1 240 Kč 910 Kč 

s DPH 6 000 Kč 1 500 Kč 1 100 Kč 

TÝPÍ 8 m 5 785 Kč 1 405 Kč 1 074 Kč 

s DPH 7 000 Kč 1 700 Kč 1 300 Kč 

TÝPÍ 9 m 6 612 Kč 1 653 Kč 1 240 Kč 

s DPH 8 000 Kč 2 000 Kč 1 500 Kč 

 

Montáž, doprava 

Ti, kteří chtějí ušetřit čas, anebo si netroufají postavit týpí sami, mohou využít 
našich služeb a nechat si tento stan na základě zakázky postavit i dopravit od nás. 

 

Doprava 

Cenu dopravy vám sdělíme dle obsahu, délky a váhy objednávky a adresy dodání. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


